
*

ZAVIDOVIĆI

O-DOBOJSKOGK
A

Broj: 09-O-1/25

JAVNO PREDUZEĆE

ŠUMSKO PRIVREDNO DRUŠTVO

ZENIČKO - DOBOJSKOG KANTONA
d.o.o. ZAVIDOVIĆI

JP "ŠPD ZDK" d.o.0. Zavidovići

Zavidovići, 27.03.2024. godine

Upisano u Registar Kantonalnog suda u Zenici pod
brojem I-9014, Rješenje br. U/I 916/04
ID broj: 4218431050005

PDV Broj: 218431050005

Transakcijski računi:
Union banka d.d. Sarajevo
ASA Banka d.d. Sarajevo
Unicredit Bank d.d Mostar

Raiffeisen BANK d.d BiH

Por. br.: 05072148

1020320000013296

1340300000062287

3384202214508407

1610550016400016

Na osnovu člana 64. i člana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (Službeni glasnik BiH, br. 39/14,
59/22 i 50/24), a shodno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 09-ZP/25 od 24.03.2025. godine
donosim slijedeću:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponuđača

Član 1.

Prihvaća se ponuda ponuđača PRIMAPROM d.o.o. Banja Luka kao najpovoljnija prispjela
prihvatljiva ponuda u iznosu 29.500,00 KM bez PDV-a u postupku javne nabavke broj: 09/25

otvoreni postupak za javnu nabavku Stočna hrana, LOT - 1 Livadsko sijeno, koji je objavljen na

portalu Agencije za javne nabavke broj 360-1-1-53-3-45/25 dana 27.02.2025. godine, kao i u
Službenom glasniku BiН.

Član 2.

U skladu sa provedenim postupkom ponudaču iz tačke 1. ove Odluke biti će ponuđeno zaključivanje
ugovora o nabavci.

Član 3.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženjје

U postupku ocjene ponuda koja je započeta dana 20.03.2025. godine, te uvidom u pristiglu
dokumentaciju ponuđača Komisija za javnu nabavku je konstatovala slijedeće:

LOT - 1 Livadsko sijeno

Procijenjena vrijednost nabavke za LOT - 1 Livadsko sijeno iznosi 30.000,00 KM bez PDV-a.

Za LOT - 1 Livadsko sijeno pristigle su 4 (četiri) ponude i to od ponuđača:
"MUZURI" d.o.o. Visoko, "PRIMAPROM" d.o.o. Banja Luka, "INTER-COM" d.o.o. Zenica
“BAŠIĆ-POLJOPROM” d.o.o. Maglaj.

Uvidom u pristiglu dokumentaciju ponuđača komisija za javnu nabavku konstatovala je sljedeće:

-Ponuda ponuđača “MUZURI” d.o.o. Visoko je prihvatljiva, odnosno dostavljena ponuda je u skladu
sa tenderskom dokumentacijom i ispunjava zahtjeve Ugovornog organa koji se tiču kvalificiranosti
ponuđača za sudjelovanje u predmetnom postupku javne nabavke, odnosno pomenuta pristigla ponuda
je formalno - pravno ispravna.

-Ponuda ponuđača “PRIMAPROM" d.o.o. Banja Luka je prihvatljiva, odnosno dostavljena ponuda je
u skladu sa tenderskom dokumentacijom i ispunjava zahtjeve Ugovornog organa koji se tiču

i

Adresa: Ulica Alije Izetbegovića br. 25, 72 220 Zavidovići,
Tel, 032/877-834, 032/877-753, fax 032/879-029

E-mail: info@spdzdk.ba www.spdzdk.ba
FSC

Oznaka odgovomog

FSC" C142124



kvalificiranosti ponuđača za sudjelovanje u predmetnom postupku javne nabavke, odnosno odnosno

pomenuta pristigla ponuda je formalno - pravno ispravna.

-Ponuda ponuđača "INTER-COM" d.o.o. Zenica je prihvatljiva, odnosno dostavljena ponuda je u

skladu sa tenderskom dokumentacijom i ispunjava zahtjeve Ugovornog organa koji se tiču

kvalificiranosti ponuđača za sudjelovanje u predmetnom postupku javne nabavke, odnosno odnosno
pomenuta pristigla ponuda je formalno - pravno ispravna.

-Ponuda ponuđača „BAŠIĆ-POLJOPROM” d.o.o. Maglaj je prihvatljiva, odnosno dostavljena ponuda
je u skladu sa tenderskom dokumentacijom i ispunjava zahtjeve Ugovornog organa koji se tiču
kvalificiranosti ponuđača za sudjelovanje u predmetnom postupku javne nabavke, odnosno odnosno
pomenuta pristigla ponuda je formalno - pravno ispravna.

U skladu s kriterijem „Najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude" rang lista prihvatljivih ponuda
za LOT - 1 Livadsko sijeno je:

„PRIMAPROM"

d.o.o. Banja Luka
29.500.00 KM 29.500,00 KM

„MUZURI"

d.o.o. Visoko
30.000,00 KM 30.000,00 KM

„INTER-COM"

d.o.o. Zenica
30.000,00 KM 30.000,00 KM

„BAŠIĆ-POLJOPROM"
d.o.o. Maglaj

30.000,00 KM 30.000,00 KM

U predmetnoj nabavci je predviđena između ostalog i e-aukcija i to za kriterij cijena, koja se provodi
putem portala www.ejn.gov.ba i to u skladu sa Pravilnikom o uslovima i načinu korištenja e-aukcije
(Službeni glasnik BiH 66/16).

Na osnovu izvještaja o toku i završetku e-aukcije formirana je konačna lista ponuđača koji su učestvovali
na e-aukciji. Ponuda prvorangiranog ponuđača „PRIMAPROM“ d.o.o. Banja Luka iznosi 29.500,00
KM bez PDV-a. Navedena vrijednost ponude je u skladu sa procijenjenom vrijednosti ugovornog
organa.

Nakon provedene procedure ocjene ponuda uvažavajući sve činjenice navedene u zapisniku,
Komisija predlaže da se ponuda ponuđača „PRIMAPROM" d.o.0. Banja Luka prihvati kao
najpovoljnija ponuda te donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača

Radi navedenog donesena je Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se uputiti žalba u roku od deset (10) dana od
dana prijema ove Odluke. Žalba se izjavljuje Ugovornom organu u pisanoj formi direktno,
elektronskim putem ili preporučenom poštanskom pošiljkom. Žalba se podnosi u dovoljnom broju
primjeraka.

Dostaviti:

1. Ponuđačima 1-4.

2. Komisiji za JN.

DIREKTOR

Turić Adnan. dipl.ing.šum.

Adresa: Ulica Alije Izetbegovića br. 25, 72 220 Zavidovići,
Tel. 032/877-834, 032/877-753, fax 032/879-029

E-mail: info@spdzdk.ba www.spdzdk.ba
FSC

Oznaka ougovomog
šumarstva

FSC C142124


